Ovafak' ın ilminin ve öğrencilere yöne
lik çalışmalarının esasını Çin dili ve ede
biyatı teşkil etmekle birlikte Arap. Fars
ve Türk edebiyatları hakkında da ince
lemeler yapmıştır. Arap edebiyatı saha
sında özellikle şiirler ve coğrafi eserler
üzerinde durdu. Arap şair ve kumandanı
Ebü Firas el-Hamdani'nin (ö 357 / 968)

şiirlerini Almanca'ya çevirdi (Abu Firas,

ein arabischer Held und Dichter, Leiden
1895, 344 sayfa). İlgisini çeken diğer bir
şahıs da ünlü şair-filozof Ebü'l-Ala el
Maarri (ö 4491 ı 057) olup onun felsefe
sinin ve şiirlerinin tahlilini yaptığı birçok
Çekçe çalışması bulunmaktadır (Siauny